nustatyta tvarka priimti ir už jas atsiskaityti. 

1.2. Prekės privalo atitikti Užsakyme (priedas nr.1 PA 0011141) nustatytus reikalavimus.  

2. Prekių kainos ir atsiskaitymų tvarka 

2.1. Už patiektas Prekes Pirkėjas apmoka Pardavėjui iš viso 17 432,71 Eur (septyniolika 

tūkstančių keturi šimtai trisdešimt du eurai ir 71 ct) su PVM. 

2.2. Užsakovas tampa pristatytų gaminių savininku, t. y. įgyja nuosavybės teisę į Prekes  tiktai 

pilnai atsiskaitęs su Pardavėju. 

3. Prekių priėmimo - perdavimo tvarka 

3.1. Prekes Pardavėjas įsipareigoja patiekti Pirkėjui adresu: